

Chivas Regal whisky 25y XXV 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5000299284926

Kód produktu

W0110350

Ultrapremiová 25letá blended whisky, která má úžasně bohatý charakter a aromatickou chuť. Poprvé byla představena v roce 1909 prvním master blenderem v historii firmy Chivas Brothers Charlesem Howardem, což z ní činí nejstarší 25letou míchanou whisky na světě. Jde o elegantní a perfektně vyváženou směs 25 let zrajících single malt a grain whisky z pečlivě vybraných skotských palíren.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Chivas Regal whisky 25y XXV 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Barva: Sytě zlatá, měděná.Aroma: Bohaté, oříškové s tóny sladu a lesního ovoce. Lékořice, maliny a sladká ovesná kaše. Chuť: Jemná, elegantní, vícevrstvá, jemné tóny toffee a vanilkového pudinku. Plné, bohaté, krémové zakončení. Chivas Regal je nejprodávanější prémiová blended whisky s tradicí z roku 1801, která je považována za globální ikonu ve svém odvětví a ztělesnění nejlepšího stylu a exkluzivity. Chivas Regal je vícedruhová míchaná sladová whisky, která je prodávána ve více než 150 zemích po celém světě. Domovem této ikonické whisky je nejstarší palírna Skotské vysočiny Strathisla Distillery, která funguje již od roku 1786. Příběh značky Chivas Regal sahá do první poloviny 19. století, kdy se v míchání vyzrálých sladových a obilných whisky proslavili bratři James a John Chivasovi, jejichž tradice je dodnes předávána z generace na generaci.

Hlavní parametry

Značka	Chivas Regal
Druh	Blended whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Původ	Skotsko
Zrání	25 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilné a sladové destiláty, barvivo - karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.